関係各位                                                        2017年 7月吉日

  ユナイテッド・シネマ株式会社

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

沖縄に、２０１９年夏 県内最大１１スクリーンの映画館！

最新鋭機器を擁する次世代シネマコンプレックス！！

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ユナイテッド・シネマ株式会社（本社：東京都品川区／代表取締役社長：渡辺章仁）は、株式会社サンエ

ー（本社：沖縄県宜野湾市／代表取締役社長：上地 哲誠）との共同事業として、浦添市西海岸開発地区の
ウォーターフロント大型商業施設（２０１９年夏開業予定）に、ユナイテッド・シネマとして初めて、沖縄
県へ出店する事を決定しました。

沖縄県初出店となるユナイテッド・シネマ浦添（仮称）は、県内最多の 11 スクリーンを擁し、映画を中

心としながらも様々な提案と鑑賞体験で、来場する全てのお客様にご満足いただくエンタテイメントコンプ
レックスのフラッグシップサイトとして位置づけます。

館内はグッドデザインを受賞した、浦和、前橋、YEBISU GARDEN CINEMA のような商業施設と調和の

とれた、デザイナーズ・シネコンを基調とし、沖縄県内最多となる 11 スクリーンを予定。設備として、4D
世界シェア N o.1 のリーディングカンパニーCJ4DPLEX 社の新感覚体感型アトラクションシアター“4DX®”
や、独自の映像技術とラージスクリーンフォーマットで 40 年以上世界をリードする IMAX 社の “IMAX®デ
ジタルシアター” などに代表される、最高・最良のエンタテイメントを演出する最新鋭の機器を導入し、次
世代型シネマコンプレックスを目指します。また、音楽ライブやスポーツに代表される ODS や独自コンテ
ンツの開発・上映など、映画とは違った体験の場としてもご期待ください。多くのお客様に多彩な鑑賞環境
を提案し、これまでにない感動の空間を実現します。

ユナイテッド・シネマグループは、多くのお客様に“映画を楽しむ喜び”と、これまで経験したことがない

“全く新しい鑑賞体験”をお届けいたします。皆様の生活に笑顔とエンタテイメントをご提供できるようこれ
からも邁進いたします。

ユナイテッド・シネマ 浦添（仮称） について

【劇場概要】

●劇場名  ユナイテッド・シネマ 浦添（仮称）

●所在地  沖縄県浦添市西洲三丁目

●開業日  ２０１９年 夏 開業 （予定）

● スクリーン数 １１スクリーン

●総座席数      未定

ユナイテッド・シネマ㈱沖縄県初出店！

 本リリースに関する、お問い合わせ

ユナイテッド・シネマ株式会社  広報担当： 管理部 鈴木雅之（すずき まさゆき）

◆TEL：03-6417-4109 ◆FAX：03-5496-1585 ◆mail：masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp

mailto:masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp